Чǎваш Республики

Муркаш районĕн

Администрацийĕ

 ЙЫШĂНУ

_______2016 ç №____

Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2016 г.  № 150
   с.Моргауши

	 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домов расположенных на территории Моргаушского района Чувашской Республики на 2016 - 2017 годы»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, законом Чувашской Республики  от 30.07.2013г. № 41 «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 - 2043 годы и порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014 - 2043 годы» для проведения капитального ремонта многоквартирных домов на территории Моргаушского района Чувашской Республики администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный  план реализации Республиканской программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Моргаушского района Чувашской Республики на 2016 – 2017годы согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  - начальника отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района В.Г.Никитина.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Моргаушского района
Р.Н.Тимофеев

Исп.Виноградова О.С.
62-4-39